K KRAJSKA SPRAVA A UDRZBA SILNIC
Stledolesky kra,

Krajska sprava a udrzba silnic Stredoceského kraje, pfispévkova organizace, Zborovska 11

150 21 PRAHA 5,

PFispévkova organizace zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil Pr, viozka 1478

ICO: 00066001

DIC: CZ00066001

nase zn.: 885/23/KSUS/KLP/ENG
vyfizuje:

tel.:

fax.:

e-mail:

¢. zadanky: 449/05

datum: 29. 6. 2023

OBJEDNAVKA CiSLO: 0-1793/00066001/2023
Nazev: CMS Rakovnik, bézna udrzba (1.7. - 31.7.2023)

Objednavame u Vas:

—

CNES Dopravni stavby, a.s.

Milady Horakové 2764

272 01 Kladno Kroc¢ehlavy

L

predmét objednavky MJ Mnozstvi cena vé. DPH
Nfeodkladne zasahy prace pfi hod (hodina) 20,00 9 649,27
vykonu
Vyména SDZ na pulvod.stojanu ks (kus) 5,00 2 260,95
Vyrovnani SDZ ks (kus) 5,00 1 570,40
ZF.SDZ vé.stojanu,patky-jednot ks (kus) 5,00 10 973,62
Oprava stojanu SDZ s vym.patky |ks (kus) 5,00 6 338,23
Likvidace SDZ ks (kus) 5,00 2 270,45
Letni pohotovost doméaci hod (hodina) 165,00 198 380,05
Vyspr.vytl.- s pouzitim t (tuna) 161,00 1023 494,73
turbomechanizmi
Rizeni provozu a dozor hod (hodina) 161,00 88 336,60
Stfedni a velkopl.upr.asf.vrstev m2 (metr
100-500m2 tl.5cm Etveredny) 170,00 102.214,39
Sti.a vel!<. Upravy +-1cm |:n2 (miatr, 170,00 12 778.09
asfaltové vrstvy Ctverecny)
Fréz.ploch do hloubky 6 cm m2 (metr 170,00 30 877,63
Ctverecny)
Rizeni provozu a dozor hod (hodina) 4,00 2194,70
Frézovani spar a prasklin bm (bé&zny metr) 11,00 853,31
Zalévani spar asfalt.zalivkou bm (bé&Zny metr) 11,00 1 227,99
Rizeni provozo a dozor hod (hodina) 4,00 2194,70
Stfedni a velkopl.upr.asf.vrstev m2 (metr
100-500m2 tl.5cm Etveredny) 240,00 144 302,67
Sti.a vel!<. Upravy +-1cm |:n2 (miatr, 240,00 18 039,65
asfaltové vrstvy Ctverecny)
Fréz.ploch do hloubky 6 cm m2 (metr 240,00 43 591,95
Ctverecny)
Rizeni provozu a dozor hod (hodina) 4,00 2194,70
Frézovani spar a prasklin bm (bé&zny metr) 11,00 853,31
Zalévani spar asfalt.zalivkou bm (bé&Zny metr) 11,00 1227,99
Rizeni provozo a dozor hod (hodina) 4,00 2194,70
Stfedni a velkopl.upr.asf.vrstev m2 (metr 120,00 72 151,34




100-500m2 tl.5cm Ctverecny)

Stf.a veI’k. Upravy +-1cm rvn2 (m?tr' 120,00 9019,83

asfaltové vrstvy Ctverecny)

Fréz.ploch do hloubky 6 cm m2 (metr 120,00 21 795,98
Ctverecny)

Rizeni provozu a dozor hod (hodina) 4.00 2194,70

Frézovani spar a prasklin bm (bé&Zzny metr) 20,00 1 551,47

Zalévani spar asfalt.zalivkou bm (b&Zny metr) 20,00 2 232,70

Rizeni provozo a dozor hod (hodina) 4,00 2194,70

Detailni rozpis naleznete na dalSi strance objednavky.

Celkova ¢astka bez DPH: 1503 438,55
Celkova ¢astka s DPH: 1819 160,80

SoucCasné Vas upozoriujeme vzhledem Kk silniCnimu provozu na nutnost pouzivani
bezpe€nostniho obleceni, ochrannych pracovnich pomilcek a fadného oznaceni pracovis§té pfi
provadéni objednanych praci.

Upozornéni: Vzhledem k tomu, Ze Krajska sprava a udrzba StfedoCeského kraje neni v hlavni
¢innosti osobou povinnou k dani z pfidané hodnoty a tato pfijata plnéni nepouziva pro svoji
ekonomickou c¢innost, nelze na nas uplatiovat pfenesenou dafiovou povinnost (dle § 92a
obecna pravidla a zejména § 92e stavebni prace zakona &. 235/2004 Sb.).

CMS Rakovnik, béZna udrzba (1.7. - 31.7.2023)
Objednavame u Vas prace dle rozpisu polozek. V pfipadé nepfiznivych klimatickych podminek
a moznych nepfedvidanych situaci, Ize tyto prace nahradit ¢i doplnit jinymi potfebnymi pracemi,
které budou odsouhlaseny ve stavebnim deniku.

Uvedené ceny jsou maximalni, pfi jejim pfekroCeni je nutné nas kontaktovat.
Danovy doklad (faktura) musi obsahovat mimo Udaje stanovené zakonem o DPH <b>gislo
objednavky</b> a pfesnou adresu, ktera je uvedena pod logem organizace. Bez téchto udaju

Vam bude darnovy doklad vracen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejim doruceni objednateli.

Zdenék Englicky

Datum:

Dodavatel objednavku pfijima
a s objednavkou souhlasi:




termin
dokonceni

cena vcetné
DPH

cena za jednotku

(bez DPH) cena bez DPH

Cislo éinnosti predmét objednavky misto realizace TJ mnozstvi

Neodkladné zasahy prace |Silnice Il. a lll. tfidy

20197 hod (hodina) 20,00 398,73 K& 7 974,60 K& 9 649,27 K& |[31. 7. 2023

pfi vykonu

na CMS Rakovnik

31335

Vyména SDZ na
plvod.stojanu

Silnice II. a lll. tfidy
na CMS Rakovnik

ks (kus)

5,00

373,71 K&

1 868,55 K&

2 260,95 K&

31.

7.

2023

31360

Vyrovnani SDZ

Silnice Il. a lll. tfidy
na CMS Rakovnik

ks (kus)

5,00

259,57 K¢

1297,85 K¢

1 570,40 K¢

31.

. 2023

31635

Zf.SDZ vé.stojanu,patky-
jednot

Silnice II. a lll. tfidy
na CMS Rakovnik

ks (kus)

5,00

1813,82 K&

9 069,10 K&

10 973,62 K¢

31.

. 2023

31810

Oprava stojanu SDZ s
vym.patky

Silnice II. a lll. tfidy
na CMS Rakovnik

ks (kus)

5,00

1 047,64 K&

5 238,20 K&

6 338,23 K&

31.

. 2023

31910

Likvidace SDZ

Silnice II. a lll. tfidy
na CMS Rakovnik

ks (kus)

5,00

375,28 K&

1 876,40 K&

2 270,45 K¢

31.

. 2023

91920

Letni pohotovost domaci

Silnice IlI. a lll. tfidy
na CMS Rakovnik

hod (hodina)

10165,00

140,73 K&

163 950,45 K&

198 380,05 K&

31.

. 2023

21518

Vyspr.vytl.- s pouzitim
turbomechanizmd

111/2279 Janov -
Povlgin, 111/2278
Svojetin, Povl¢in,
[11/2211 Hofesedly -
hranice kr., 111/2216
Vrbice - hranice kr.,
111/2214 hranice kr. -
Hofovicky, 111/2213
Vrbice - hranice kr.,
11112296 Krekovice -
Zdar, 111/2297
Otéveéky, 11112298
Nova Ves

t (tuna)

161,00

5 253,81 K&

845 863,41 K&

1023 494,73...

31.

. 2023

21599

Rizeni provozu a dozor

111/2279 Janov -
Povléin, 11112278
Svojetin, Povi¢in,
[11/2211 Hofesedly -
hranice kr., 111/2216
Vrbice - hranice kr.,
111/2214 hranice kr. -
Horovicky, 111/2213
Vrbice - hranice kr.,
11112296 Krekovice -
Zdar, 111/2297
Otéveky, 11112298
Nova Ves

hod (hodina)

161,00

453,45 K¢

73 005,45 K&

88 336,60 K&

31.7.2023




wo 1w . . « . . . . s .. |cena za jednotku cena véetné termin
Cislo éinnosti predmét objednavky misto realizace TJ mnozstvi (bez DPH) cena bez DPH DPH dokoné&eni
Stfedni a m2 (metr
21817 velkopl.upr.asf.vrstev 100- | 111/2285 Zavidov m2 (metr 170,00 496,91 K&| 8447470KE| 102 214,39 K&|31. 7. 2023
Ctverecny)
500m2 tl.5cm
21821 Str.a velk. dpravy +-1em 5565 7avidov m2 (metr 170,00 6212 Ks| 1056040 K&| 12 778,00 K&|31. 7. 2023
asfaltové vrstvy Ctveredny)
22615 Fréz.ploch do hloubky 6 |}},5585 7avidov m2 (metr 170,00 15011 K&| 2551870 KE| 30 877,63 K&|31.7. 2023
cm Ctverecny)
22699 Rizeni provozu a dozor | 1112285 Zavidov hod (hodina) 4,00 45345KE| 181380 KE| 219470 KE|31.7. 2023
22817 Frézovani spar a prasklin | 11/2285 Zavidov ?nrgtgezny 11,00 64,11 K& 705,21 K& 853,31 K& |31. 7. 2023
22831 Zalévani spar 11112285 Zavidov bm (bézny 11,00 9226 KE|  101486KE|  1227,99K&|31.7. 2023
asfalt.zalivkou metr)
22899 Rizeni provozo a dozor [11/2285 Zavidov hod (hodina) 4,00 453,45 K& 1 813,80 K& 219470 K&|31.7.2023
Stfedni a m2 (metr
21817 velkopl.apr.asf.vrstev 100- | 111122910 Zavidoy | M2 (metr 240,00 496,91 K&| 11925840 K&| 144 302,67 K&|31. 7. 2023
Ctverecny)
500m2 tl.5cm
21821 Str.a velk. dpravy +-1cm |\55910 zavidoy | M2 (Metr 240,00 6212 Ks| 14 908,80 K&| 18 039,65 K& |31. 7. 2023
asfaltové vrstvy Ctvere€ny)
22615 Frez.ploch dohloubky 6 1155910 zavidov | M2 (metr 240,00 150,11 K&| 36 026,40 K&| 43 591,95 K&|31.7. 2023
cm ¢tverecny)
22699 Rizeni provozu a dozor [11/22910 Zavidov hod (hodina) 4,00 453,45 K& 1 813,80 K& 2194,70 K&|31.7.2023
22817 Frézovani spar a prasklin | 11/22910 Zavidov f’n“;tg’ezny 11,00 64,11 K& 705,21 K& 853,31 K& |31. 7. 2023
22831 Zalévani spar 122910 Zavidov | 2 (P&ZnY 11,00 9226 Ks|  101486Ks|  1227,99K&|31.7. 2023
asfalt.zalivkou metr)
22899 Rizeni provozo a dozor _ |1/22910 Zavidov | hod (hodina) 4,00 45345KE|  181380KE| 219470 KE|31.7. 2023
Stredni a ,
21817 velkopl.upr.asf.vrstev 100- | /22912 Rakovnik - \m2 (metr 120,00 496,91 K&| 5962920 K| 72 151,34 K&|31. 7. 2023
Lubnice Ctverecny)
500m2 tl.5cm
21821 Str.a velk. upravy +-fcm | lll/22912 Rakovnik - | m2 (metr 120,00 6212 KS|  745440KE|  9019,83KE|31.7. 2023
asfaltové vrstvy Lubnice étverecny)
22615 Fréz.ploch do hloubky 6 | 1l/22912 Rakovnik - | m2 (metr 120,00 150,11 K&| 1801320KE| 2179598 K&|31.7. 2023
cm Lubnice étverecny)
22699 Rizeni provozu a dozor || eoa12 RAKOVIK - yoq (hodina) 4,00 45345KE|  181380KE| 219470 K& |31. 7. 2023
22817 Frézovani spar a prasklin | 22312 Rakovnik - 1bm (bézny 20,00 6411 Ks|  128220K&|  1551,47 K&|31.7. 2023
Lubnice metr)
22831 Zalévani spar 11722912 Rakovnik - | bm (bézny 20,00 9226 Ks|  184520K&| 223270 K&|31.7. 2023

asfalt.zalivkou

Lubnice

metr)




wo 1w . . « . . . . s .. |cena za jednotku cena véetné termin
Cislo éinnosti predmét objednavky misto realizace TJ mnozstvi (bez DPH) cena bez DPH DPH dokoné&eni
22899 Rizeni provozo a dozor /22912 Rakovnik - |4 (hodina) 4,00 453,45 K& 1813,80 K&|  2194,70 K&|31. 7. 2023

Lubnice




